(Dz. War.)

Magistrat Miasta Warszawy,— W wykonaniu re
skryptu Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych
z d. 19 (31) Marca r. b. za Nrem 42%314, podaje do
wiadomości powszechnej, że wydany przez Radę
Administracyjną Królestwa, pod d. 3 (15) Sierpnia
1865 r., za Nrem 15402 Francuzkiemu poddanemu
A. Moselman i Comp., list przyznania wynalazku na
wprowadzenie do Królestwa Polskiego szczególnego
sposobu przygotowywania sztucznych nawozów z od
chodów lub innych materji użyźniających i wapna,
z powodu niewprowadzenia takowego wynalazku
w praktyczne użycie, w terminie paragrafem 4ym
tegoż listu zastrzeżonym, w swej mocy obowiązują
cej upadł.—P.